
 

 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 

 

 

https://zakazky.eagri.cz/profile_ 
display_1804.html 

 

 

 
 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 

  PLa/2019/031335 Ing. Růžičková / 792 16.07.2019 
 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 
    
   Název veřejné zakázky                Orlice, Týniště n.O., revitalizace ramene Jordán 

 
Identifikační údaje o zadavateli 

 Název   Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo   Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ    70890005 
Forma a limit veřejné zakázky  Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení                   Zjednodušené podlimitní řízení 
 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon) poskytuje vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace. 
 
1)  
Dotaz: 

Položka 469 95 2000 Plůtek palisádový ve strži z kůlů, ze dvou průvlaků a ze štěpin, výšky do 0,7 m (SO 01 
Stabilizační objekt) včetně poznámky neodpovídá požadované konstrukci; viz přiložený směrný výkres. 

 
 
Odpověď: 

Zadavatel poskytuje upravený soupis prací, v němž v SO 01 Stabilizační objekt nahrazuje položku č. 29 "Plůtek 
palisádový ve strži z kůlů, ze dvou průvlaků a ze štěpin, výšky do 0,7 m" R-položkou "Dřevěná konstrukce z 
dřevěných kůlů D150mm stabilizace pod patkou objektu", aby název původní položky nebyl zavádějící.  
 

 

 

TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 u Krajského soudu v HK 

 

 
 
TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 u Krajského soudu v HK 

 

 
 
TELEFON 495 088 111   

E-MAIL labe@pla.cz 

IČO 70890005 

DIČ CZ70890005 

IDDS dbyt8g2 

Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

 oddíl A, vložka 9473 

 



 

 
2)  
Dotaz: 

V rozpočtu SO 01 Stabilizační objekt chybí položka pro manipulaci se stromy určenými k ukotvení (úprava, 
polohování a uložení na místě určení). 
 
Odpověď: 

Zadavatel upřesňuje, že manipulace se stromy je zahrnuta v SO 05 Vegetační úpravy. V soupisu prací k SO 05 
se jedná o položku č. 4 (manipulace) a 13 (přemístění). 
 
 
3)  
Dotaz: 

Které druhy stromů je či naopak není možno použít k ukotvení vzhledem k jejich pravděpodobné výmladnosti? 
 
Odpověď: 

Zadavatel upřesňuje, že druhy stromů, které mají být použity k ukotvení, jsou jasně definovány v projektové 
dokumentaci ve složce "Kácení", výkres "KACENI_KORYTO_TORZA.pdf". V legendě jsou stromy značené modře 
a nazvané „KORYTO". Číslo stromu koresponduje s přílohou "Tabulka stromů a keřů určených ke kácení", ze 
které je patrný konkrétní druh. 
 
 
4)  

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 30.07.2019 do 10:00 hodin. 
 
 
Článek 12. Zadávacích podmínek se mění následovně: 
 
12.1. Lhůta pro podání nabídek: 
 
Datum:  30.07.2019 
Hodina:  10:00 hodin 
Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 
 
 
 
 
Ing. Petr Martinek 
investiční ředitel 
Povodí Labe, státní podnik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy:  Upravený soupis prací – výkaz výměr 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 


		2019-07-16T08:36:44+0200




